
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 20. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Požadováno: 

1)Zařízení je vybaveno optoelektronickými snímači polohy pacienta, které fungují jako závora- zařízení zastaví 

přesun pacienta v případě, že na straně kam je posouván, není lůžko nebo operační stůl 

Dotaz 1) 

Ano, závoru s optoelektrickými senzory máme, ale funkce je taková, že po přesunu pacienta z jedné strany 

překladové stěny na druhou stranu se automaticky zastaví pás. Obsluha na druhé straně dále pomocí dálkového 

ovladače přesune pacienta na lůžko nebo operační desku. Nemůže tedy dojít k tomu, aby pacient spadl, pokud by 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. –  
ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍ TECHNIKA 

Část 7 Překladové zařízení s nosností minimálně 180 kg 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2800/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000293 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9516.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0008 (1qGDTQVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61 078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 
  

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

tam nebylo připravené lůžko nebo operační deska. 

Bude zadavatel akceptovat toto řešení? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel bude akceptovat řešení dle zmíněného dotazu. 

 

Dotaz č. 2: 

2) Displej zobrazující stav na právě prováděnou činnost, komunikace v ČJ 

Dotaz 2) 

Naše zařízení nemá display, ale na ovládacím panelu jsou LED světla s českým popisem, která signalizují právě 

probíhající činnost. 

Bude zadavatel akceptovat toto řešení? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel trvá na původním zadání 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto mění do 7. 6. 2022 do 10:00. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-05-31T15:37:51+0200
	Daniela Procházková




